
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.policja.waw.pl/zakładka zamówienia publiczne/wszczęte

Warszawa: Zestawienie, uruchomienie i obsługa przew odowego ł ącza

dost ępowego do sieci Internet (Numer sprawy: WZP-2981/13 /108/Ł)

Numer ogłoszenia: 159719 - 2013; data zamieszczenia : 09.08.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zestawienie, uruchomienie i obsługa przewodowego łącza

dostępowego do sieci Internet (Numer sprawy: WZP-2981/13/108/Ł).

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa

zestawienia, uruchomienia i obsługi przewodowego łącza dostępowego do sieci Internet, zwana w dalszej części ogłoszenia

usługą. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje zestawienie, uruchomienie i obsługę stałego, symetrycznego, przewodowego

łącza dostępowego do sieci Internet, opartego o media transmisyjne zapewnione przez Wykonawcę, o przepustowości 200

Mbit/s w standardzie Ethernet, w relacji router brzegowy sieci szkieletowej Wykonawcy - obiekt Komendy Stołecznej Policji,

ul. Nowolipie 2, w tym: a) dostawę i zainstalowanie w obiekcie przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie w miejscu wskazanym

przez Zamawiającego, urządzeń końcowych udostępnionych Zamawiającemu ze stykiem minimum 2x1 GigabitEthernet, b)

zapewnienie puli minimum 16 adresów IP z klasy publicznej do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego, c)zapewnienie dostępu

do wszystkich usług i protokołów transmisyjnych występujących w sieciach internetowych, d)utrzymanie zapasowego

rekordu MX (przechowywanie poczty elektronicznej nadchodzącej do Zamawiającego podczas awarii łącza dostępowego

lub serwera pocztowego Zamawiającego), dla domen będących w obsłudze Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej

Policji. e)obsługę Secondary oraz Rewers DNS domen będących w obsłudze Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej

Policji, f)przesyłanie Zamawiającemu informacji o wszystkich stwierdzonych przez Wykonawcę przypadkach zdarzeń w sieci

Wykonawcy, które mogą zgodnie z takim stwierdzeniem mieć wpływ na parametry świadczonej usługi przez Wykonawcę

(np. losowe, serwisowe przerwy w świadczeniu usługi, przeglądy i modernizacje w sieci Wykonawcy, o których ma wiedzę a

mające wpływ na świadczenie usługi). g) zapewnienie dostępu do statystyk ruchu generowanego na dostarczonym łączu, h)

zapewnienie braku ograniczeń wolumenu transferu, i) zapewnienia gwarancji SLA, obejmujących między innymi : i.1

dostępność usługi na poziomie nie mniejszym niŜ 99,5%, i.2 średnie opóźnienie w sieci na poziomie nie większym niŜ 50 ms,



i.3 średnią stratę pakietów w okresie rozliczeniowym na poziomie nie większym niŜ 0,5%, i.4 usuwanie awarii w

funkcjonowaniu utrzymywanego łącza dostępowego niezwłocznie, nie później niŜ w terminie 4 godzin od chwili jej

wystąpienia; j)świadczenie przez okres 12 miesięcy usług serwisowych utrzymywanego łącza, w tym: j.1 zapewnienie

stałego monitoringu zestawionych połączeń oraz sprawności urządzeń końcowych w systemie 7/24, j.2 zapewnienie

moŜliwości zgłaszania awarii i nieprawidłowości w funkcjonowaniu łącza dostępowego w systemie 7/24, j.3. dostęp

telefoniczny i e-mailowy do Biura Obsługi Klienta w systemie 7/24, k) wykreowanie dla Zamawiającego routingu BGP, co da

moŜliwość Zamawiającemu zarządzania i tworzenia scenariuszy zarządzania ruchem IP na róŜnych dostępach do Internetu.

3. Wykonawca zapewni - na Ŝądanie Zamawiającego - świadczenie dodatkowej usługi w zakresie zabezpieczenia łącza

internetowego uŜytkownika przed atakami DDOS. Świadczenie usługi winno nastąpić w terminie nie przekraczającym 7 dni

kalendarzowych licząc od dnia podpisania odrębnej umowy w tym zakresie..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.40.00.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą

obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w tym w

zakresie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania - posiadać uprawnienia do wykonywania działalności telekomunikacyjnej

(zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2004 r. Nr 171, poz. 1800 z

późn zm).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w w

zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym dysponować: a) urządzeniami końcowymi ze

stykiem minimum 2 x 1 GigabitEthernet, b) mediami transmisyjnymi przewodowymi, - w oparciu o które będzie

wykonane przedmiotowe zamówienie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,



oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,  jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych

w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o

art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Dokument, np. zaświadczenie wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, potwierdzający dokonanie wpisu

do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych. 2.Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji

Wykonawcy niezbędnych zasobów w zakresie potencjału technicznego na okres korzystania z nich przy wykonaniu

zamówienia 3.Oświadczenie Wykonawcy dotyczące wykorzystania zasobów innego podmiotu w zakresie potencjału

technicznego na okres korzystania z niego przy wykonaniu zamówienia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmianę miesięcznej opłaty abonamentowej (Podstawy Rozliczenia SLA) za świadczoną usługę

obejmującą przedmiot zamówienia, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT - na pisemny wniosek Wykonawcy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.policja.waw.pl/zakładka zamówienia publiczne/wszczęte

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie



2, 00-150 Warszawa, Wydział Zamówień Publicznych (odpłatnie:opłata za 1 stronę-1zł + ewentualne koszty przesyłki,

nieodpłatnie-ze strony internetowej.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.08.2013 godzina 12:00,

miejsce: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania

środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone

na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


